3. כתב האישום חולק לארבעה אישומים, כאשר כל אחד מבין האישומים ייחס למבקש מעשים של שימוש
במידע פנים של חברה ציבורית מסוימת, לה הוא העניק שירותי יחסי ציבור במועדים הרלבנטיים. סך הכל יוחסו למבקש
40 אירועים של שימוש במידע פנים על ידי איש פנים (עבירה לפי סעיף 52ג לחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 (להלן:
חוק ניירות ערך, או החוק)). אפרט להלן, בקצרה, כל אחד מבין ארבעת האישומים על פי מה שנאמר בכתב האישום:

(א) האישום הראשון – חברת מדקון

McKesson Corporation בחודש מרץ 2005 חברת מדקון בע"מ (להלן: מדקון) החלה לנהל מו"מ עם חברת
(להלן: מקסון) לקראת רכישתה של מדקון בידי האחרונה, כאשר שמועות על מו"מ לרכישת מדקון על ידי חברה זרה
פורסמו עוד קודם לכן בתקשורת.